
Reality Vysočina s.r.o. Beckovského 2045, 580 01 Havlíčkův Brod , Tel.: 722 774 534, E-mail: info@realityvysocina.com, web: www.realityvysocina.com

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4837

3 900 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
právních služeb

Prodej rodinného domu 5+1, Svratka
Pionýrská, 59202, Svratka

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 105 m2

Užitná plocha: 180 m2 Plocha parcely: 799 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupit rodinný dům 5+1 s garáží na vlastním pozemku o výměře 799
m2.Dům se v tuto chvíli prodává kompletně vyklizený a připravený na kompletní rekonstrukci, kde již byla
zrenovovaná plechová střecha, jsou zde vysekané drážky na elektřinu, nově postavená garáž před domem.V rámci
koupě je možnost nechat si dům kompletně zrekonstruovat a dokončit dle svých představ od domluvené firmy, která
již dělala kalkulaci, pro více informací k této nabídce, nás neváhejte kontaktovat.Dům nabízím dvě obytná patra s
pěknými prostornými pokoji, je zde možnost dům rozdělit na dva samostatné byty s vlastními vchody, kompletně
podsklepený s další garáží pod domem, dále je u domu pěkná rovinatá zahrada o výměře 694 m2, je napojen na obecní
vodovod, kanalizaci, plyn a elektřinu. Ihned volný, možnost financování hypotékou nebo stavebním spořením, se vším
Vám rádi pomůžeme!

Vyřizuje
Adam Chlubný
Tel.: 722 774 534
GSM: 722774534
E-mail: chlubny.adam@gmail.com


